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Nr 48.

Ankom till riksdagens kansli den 23 maj 1919 kl. 4 e. m

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning om rätt för 
Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift.

Närvarande: herrar Källman, Rökig, Lyckholm *), K. A. Nilson, frih. Fleming. Boman, 
Jonsson i Hökhult, Olsson i Kullenbergstorp, Eliasson*), Neess, Örne*), 
Bronian, Westrnp, Öhngren *), Bökelund *), Wikström *), Johansson i 
Kullersla, Uddenberg, Viklund i Oviken *) och Jönsson i Fridhill.

•) Icke närvarit vid justeiingen av betänkandet.

I en den 9 maj 1919 dagtecknad, till bevillningsutskottets förbe
redande behandling hänvisad proposition, nr 403, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositiouen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att antaga följande

Förslag
till

Förordning

om rätt för Konuugeu att i visst fall åsätta särskild tullavgift.

Härigenom förordnas som följer:
Varor, som från visst land införas, må kunna efter Konungens 

förordnande beläggas med tillnggstull, utöver den enligt tulltaxan ut
gående tullavgift, till högst samma belopp som denna senare eller, där 
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varan enligt taxan är tullfri, påföras tull till högst det belopp, vartill
varaus värde uppgår. o

Särskild tullavgift, enligt vad nu är sagt, må åsättas allenast å tid, 
då riksdagen icke är samlad. Beslutet därom skall underställas näst 
sammanträdande riksdag inom tio dagar efter riksdagens öppnande och 
o-äller, där riksdagen icke godkänner detsamma oförändrat, högst tio 
dagar efter det riksdagen fattat sitt beslut i frågan.

Denna förordning träder i kraft dagen efter den, då förordningen, 
enligt därå meddelad uppgift, från trycket utkommit i Svensk författ
ningssamling, och gäller till utgången av år 1920.

Under åberopande av vad chefen för finansdepartementet enligt 
ovannämnda statsrådsprotokoll anfört till stöd för det föreliggande för
slaget, får utskottet hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts pro
position nr 403, måtte antaga ovan införda förslag 
till förordning om rätt för Konungen att i visst fall 
åsätta särskild tullavgift.

Stockholm den 23 maj 1919.

På bevillningsutskottets vägnar:

G. W. KÄLLMAN.
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